
 

 

ПЛАСМАН НА РЕГИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ ПО 

ПРИРОДНИ НАУКИ ЗА  

УЧЕНИЦИ ОД VI одделение 

 
 
Пласманот за регионалните натпревари се определува 
според два критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на општина - 
во списокот се означени со виолетова боја.  
 
II критериум - ученици кои освоиле над 24 бодови,  
односно 50%. 
  
 
Со примена на двата критериуми, пласман на наредното 
ниво на натпревари остваруваат 90% од вкупниот број 
учесници на општинските натпревари.   
 
 
Честитки до пласираните ученици на Регионалните 
натпревари што ќе се одржат на 5.април 2024 год. 
 
 
Комисија за натпревари по природи науки  
Македонско биолошко друштво 



општина училиште одд. Ученик
Освоени 

бодови

% од 

48
Пласман МЕНТОР

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Сара Богатинова 47.5 99 I критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Лазар Николовски 43.5 91 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Горјан Дамјаноски 43 90 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Јован Спироски 41.5 86 II критериум Блага Велевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Ива Иванова 41.5 86 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Петра Сековска 41.5 86 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Екатерина Манојловиќ 41.5 86 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Јаков Несторовски 41 85 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Ива Котевска 40.5 84 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Ема Хасанбеговиќ 40 83 II критериум Блага Велевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Матеја Алексовска 40 83 II критериум Блага Велевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Доминик Митевски 40 83 II критериум Зорица Крстевска Стевковска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Јана Стеванова 39.5 82 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Доминик Иванов 39.5 82 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Кирјана Димитровска 39.5 82 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Екатерина Пејковска 39.5 82 II критериум Анета Пауноска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Јована Џарева 39 81 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Марија Стоимановска 39 81 II критериум Анета Пауноска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Никола Јосифовски 39 81 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Марјана Шахпаска 38.5 80 II критериум Зорица Крстевска Стевковска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Дамјан Сековски 38.5 80 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Јасна Огнанов 38 79 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Илина Панчевска 38 79 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Андреј Стефковски 38 79 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Ивана Грижева 37.5 78 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Нина Јанева 37 77 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Вања Трајковски 36.5 76 II критериум Блага Велевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VI Матеј Божиновски 36.5 76 II критериум Блага Велевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Лина Петровска 36.5 76 II критериум Зорица Крстевска Стевковска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VI Ана Тадеа Николовска 36.5 76 II критериум Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VI Ева Пецевска 36.5 76 II критериум Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Михаил Митровски 36.5 76 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Матеј Стојкоски 36 75 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Ива Порјазоска 36 75 II критериум Зорица Крстевска Стевковска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VI Наталија Митрева 36 75 II критериум Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Теофил Сачкарски 36 75 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Леа Томи Божиновска 36 75 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Велјан Николовски 35.5 74 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Меланија Петрески 35 73 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Михаил Младеновиќ 34.5 72 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Софија Атанасовска 34.5 72 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Софија Ѓекиќ 34.5 72 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Теодор Цветковски 34.5 72 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Михаела Стојановска 34.5 72 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Стефан Радевски 34.5 72 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Петар Котески 34.5 72 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Ана Манојловска 34 71 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Мила Колевска 34 71 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Милица Стерјовска 33.5 70 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Анастасија Димитровска 33.5 70 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Калина Цветковска 33.5 70 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Димитар Ацковски 33.5 70 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Томас Дојчиновски 33 69 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Јана Павлевска 33 69 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Филип Цоковски 33 69 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Борис Зајков 33 69 II критериум Анета Пауноска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Никола Стојановски 33 69 II критериум Анета Пауноска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Ана Илиоска 32.5 68 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Александра Петровска 32.5 68 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Калина Андонова 32.5 68 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Калина Аврамовска 32 67 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Љубен Јарчевски 32 67 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Михаела Аневска 32 67 II критериум Зорица Крстевска Стевковска

Учесници од 6.одд на Регионалните натпревари по природни науки 2024



Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Јана Павловска 32 67 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Михаела Колевска 32 67 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Иларија Илиевска 31.5 66 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Јован Павловиќ 31.5 66 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Ана Јакимовска 31 65 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Калина Живковиќ 31 65 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Стефани Зафировска 30.5 64 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Лара Митевска 30.5 64 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Ана Никиќиевиќ 30.5 64 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Ана Алексова 30 63 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Ана Матева 30 63 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Ана Марија Николовска 29.5 61 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Павел Димитриевски 29.5 61 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Лука Томов 29.5 61 II критериум Анета Пауноска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Матеј Мишевски 29.5 61 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Тамара Јевтоска 28.5 59 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Максим Јовановски 28.5 59 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Ѓорѓија Симеонов 28.5 59 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Јована Стевков 27.5 57 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Михаела Зафирова 27.5 57 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Михаела Маневска 27.5 57 II критериум Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Кристијан Младеновски 27 56 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Ева Атанасова 26 54 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VI Андрија Манџуковски 26 54 II критериум Сузана Тасевска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VI Теодора Георгиевска 25.5 53 II критериум Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Дариа Ристова 25.5 53 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Тамара Станковиќ 25.5 53 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VI Филип Мирчевски 25 52 II критериум Дивна Диневска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VI Стефан Трајковски 25 52 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Анастасија Тимковска 24.5 51 II критериум Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VI Кирил Стевковски 24.5 51 II критериум Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VI Димитар Петрески 24.5 51 II критериум Снежана Стефановска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VI Нина Ацевска 24.5 51 II критериум Анета Пауноска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Лазара Коколанска 37.5 78 I критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Зорица Кожарска 36 75 II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VI Теодора Пелтековска 33 69 II критериум Александра Пачемска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Јана Милошовска 33 69 II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VI Антониа Марковска 29.5 61 II критериум Александра Пачемска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Андреј Чукарски 28 58 II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Дејвид Полизовски 28 58 II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VI Ана Бошнаковска 26.5 55 II критериум Александра Пачемска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ VI Живко Буровски 25.5 53 II критериум Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VI Стефан Дочински 25 52 II критериум Александра Пачемска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Горјан Саботковски 44.5 93 I критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Бјанка Митревска 44.5 93 I критериум Цвета Крстевска Белокозовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Лука Ласковски 44 92 II критериум Цвета Крстевска Белокозовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Анисија Паневска 43 90 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VI Михаил Богдановски 42 88 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Леона Лазаревска 42 88 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Бојан Ангелевски 42 88 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Марија Рутеска 42 88 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Мила Димовска 42 88 II критериум Цвета Крстевска Белокозовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Ангела Орџановска 41.5 86 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Филип Ристески 41.5 86 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Ива Диманоска 40.5 84 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Теодор Николовски 40.5 84 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Ангел Шундовски 39.5 82 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Андреј Шкрековски 39.5 82 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ана Спасовска 39.5 82 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Софија Мицковска 39 81 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Јована Трајковска 39 81 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Илина Шобевска 39 81 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Леона Трајковска 38.5 80 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Марија Котевска 38.5 80 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Давид Питропчевски 38 79 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Стефан Нечаковски 38 79 II критериум Цвета Крстевска Белокозовска



Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Анастазија Петковска 38 79 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Благој Ристески 37.5 78 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Меланија Бејковска 37.5 78 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Софија Ѓореска 37.5 78 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Кристијан Секуловски 37.5 78 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Алексеј Поповски 37.5 78 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Кристијан Митев 37.5 78 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Ана Веловска 37 77 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Серафим Илиевски 37 77 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Матеа Јошевски 37 77 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Каја Наумовска 36.5 76 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VI Сузана Сарафимовска 36.5 76 II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Ангела Костовска 35.5 74 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Јаков Талевски 35.5 74 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ана Марија Димитровски 35.5 74 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Ивана Мешевска 35 73 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Дамјан Марковски 35 73 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VI Михаил Гагалов 34.5 72 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Георгиј Јанкула 34.5 72 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Софија Размовска 34.5 72 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Теодора Мишевска 34.5 72 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Јана Митковска 34 71 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Калина Петровска 34 71 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Георгина Поповска 34 71 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Ивана Крстевска 34 71 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Јаков Ѓуровски 33.5 70 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Марио Ристевски 33.5 70 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Ангела Петровска 33 69 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Јована Папучковска 33 69 II критериум Емилија Велевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VI Јована Цигарида 32.5 68 II критериум Лилјана Мирчева

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Анастасија Штраклевска 32.5 68 II критериум Емилија Велевска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Константин Штрковски 32 67 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Фросина Ангелеска 32 67 II критериум Соња Јанкуловска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VI Ана Антигона Петровска 32 67 II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Дамјан Шоповски 31.5 66 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Елена Цветановска 31.5 66 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Дарија Спасевска 31.5 66 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Петар Дабиќ 31.5 66 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Софија Ангеловска 31.5 66 II критериум Цвета Крстевска Белокозовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Ивана Илијевска 31 65 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Горазд Бичевски 30.5 64 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Андреј Бејковски 30 63 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јована Мишевска 29.5 61 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VI Павел Јанкуловски 28.5 59 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Огнен Тасевски 28 58 II критериум Кристина Полизовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VI Мила Пендароска 26.5 55 II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Коле Канински“ VI Христијан Ризовски 26.5 55 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Даме Груев“ VI Марјан Секуловски 26 54 II критериум Соња Јанкуловска

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Марија Арнаудова 35.5 74 I критериум Емилија Минева

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ангела Карагошева 33 69 II критериум Емилија Минева

Богданци ООУ „Петар Мусев“ VI Живкица Џиџева 30.5 64 II критериум Фиданка Енџекчева

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ѓоргина Шабанова 30 63 II критериум Емилија Минева

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VI Еда Зибери 34.5 72 I критериум Зеќије Исмаили

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VI Амина Зеќири 31.5 66 II критериум Зеќије Исмаили

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VI Лорик Хамза 31 65 II критериум Зеќије Исмаили

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VI Берина Синани 24.5 51 II критериум Зеќије Исмаили

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VI Ubejd Dauti 24 50 II критериум Amet Arifi

Брвеница ООУ „7 Март“ VI Arbana Demiri 39.5 82 I критериум Ajtene Ademi

Брвеница ООУ „7 Март“ VI Mineta Bekteshi 39.5 82 I критериум Ajtene Ademi

Брвеница ООУ „7 Март“ VI Melika Ahmedi 38.5 80 II критериум Ajtene Ademi

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ VI Николија Димоска 34.5 72 II критериум Маја Митровиќ Мичевска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ VI Лана Анѓелковска 32.5 68 II критериум Маја Митровиќ Мичевска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ VI Хана Ѓорѓевска 31.5 66 II критериум Маја Митровиќ Мичевска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ VI Андреа Трпеска 26 54 II критериум Маја Митровиќ Мичевска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ VI Дамјан Василевски 45 94 I критериум Силвана Урџанис

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ VI Мила Спасенцовска 44 92 II критериум Санела Тренова



Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Ведран Ташевски 43.5 91 I критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Изабела Иванова 43.5 91 I критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Аника Филова 40.5 84 II критериум Зоран Стошевски

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Верица Павлова 39.5 82 II критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Петар Филов 39 81 II критериум Зоран Стошевски

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Петар Атанасов 30.5 64 II критериум Зоран Стошевски

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VI Санела Николовска 29.5 61 II критериум Зоран Стошевски

Василево ООУ „Гоце Делчев“ VI Марија Накова 42.5 89 I критериум Јована Василева

Василево ООУ „Гоце Делчев“ VI Звонко Анѓелов 34.5 72 II критериум Јована Василева

Василево ООУ „Гоце Делчев“ VI Михаела Стојанова 34 71 II критериум Јована Василева

Василево ООУ „Гоце Делчев“ VI Марија Миткова 32 67 II критериум Јована Василева

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Марија Талевски 46 96 I критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Мила Јорданов 43 90 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Анна Наумова 41 85 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Лина Ѓуровска 39 81 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Росана Давчевска 38.5 80 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VI Даниел Чолаков 38.5 80 II критериум Љубинка Чанева

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Јана Урумова 38 79 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Теа Севдинова 36.5 76 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VI Ивана Брашнаров 36 75 II критериум Христина Цилакова

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Христина Здравковски 34.5 72 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Димитар Витев 34.5 72 II критериум Катерина Најдов

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Калина Јовановска 34.5 72 II критериум Катерина Најдов

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Горјан Лазевски 34.5 72 II критериум Снежана Мартинова

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Нина Давчевска 34 71 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VI Ива Василков 32.5 68 II критериум Љубинка Чанева

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Лела Ѓурчинова 31.5 66 II критериум Катерина Најдов

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Матеа Христова 31 65 II критериум Катерина Најдов

Велес ООУ „Блаже Конески" VI Ива Ѓоргиева 30.5 64 II критериум Ружица Петрушевска-Николовска

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VI Бојан Мартинов 29.5 61 II критериум Љубинка Чанева

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Даријан Каначковиќ 28 58 II критериум Катерина Најдов

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Андреј Крстевски 27 56 II критериум Катерина Најдов

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VI Александар Стојанов 26 54 II критериум Љубинка Чанева

Велес ООУ „Васил Главинов" VI Матеј Мирчевски 24.5 51 II критериум Снежана Мартинова

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VI Дијана Панзова 24.5 51 II критериум Христина Цилакова

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VI Клара Лазарова 36.5 76 I критериум Сара Мицев

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VI Лука Ристов 35.5 74 II критериум Даниела Јанева

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VI Матеј Спасов 35.5 74 II критериум Сара Мицев

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VI Лили Павлевска 31.5 66 II критериум Сара Мицев

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VI Бојана Глигорова 28 58 II критериум Даниела Јанева

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Кирил Павловски 45 94 I критериум Драган Димитровски

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Матеа Јанкулоска 44 92 II критериум Лилјана Трајкова

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Петар Прпоски 42.5 89 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Магдалена Пејова 41.5 86 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VI Ангелина Трпковска 41 85 II критериум Душанка Китановска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Михаил Костиќ 40.5 84 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Ана Стојановска 40 83 II критериум Сашка Крстевски

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Деспина Ацевска 40 83 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Марика Петковска 39.5 82 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VI Небојша Новоселов 39.5 82 II критериум Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Блина Мехмети 38.5 80 II критериум Анида Амиди

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Нина Стојаноска 38.5 80 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VI Марко Георгиевски 38.5 80 II критериум Фросина Ристовска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VI Катја Дишлиоска 37.5 78 II критериум Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Кристијан Карасарлидис 37.5 78 II критериум Лилјана Трајкова

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Никола Кириловски 36.5 76 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VI Марко Стојевски 36.5 76 II критериум Лилјана Трајкова

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ VI Јаков Величковски 35.5 74 II критериум Онен Симиќ

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Андреа Костовска 35.5 74 II критериум Сашка Крстевски

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Јана Николовска 35 73 II критериум Драган Димитровски

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Јована Божиновска 35 73 II критериум Сашка Крстевски

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VI Мила Цветковска 35 73 II критериум Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Јосиф Теменугов 34.5 72 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Калина Кузманоски 34.5 72 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Адван Абази 32.5 68 II критериум Анида Амиди

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Омер Скоко 32.5 68 II критериум Сашка Крстевски



Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Леона Младеновска 32 67 II критериум Сашка Крстевски

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VI Лука Јордановски 31 65 II критериум Душанка Китановска

Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Доника Метај 28.5 59 II критериум Анида Амиди

Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Омер Исени 28.5 59 II критериум Анида Амиди

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Андреа Мишиќ 28.5 59 II критериум Сашка Крстевски

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Филип Петровски 28.5 59 II критериум Сашка Крстевски

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VI Андреа Коцевска 28 58 II критериум Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VI Дамјан Милошевски 28 58 II критериум Фросина Ристовска

Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Ермина Мамути 27.5 57 II критериум Анида Амиди

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VI Мила Здравковска 27.5 57 II критериум Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Виктор Витанов 27 56 II критериум Драган Димитровски

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VI Дамјан Костовски 27 56 II критериум Драган Димитровски

Гази Баба ООУ „25 Мај“ VI Рејана Абази 26.5 55 II критериум Анида Амиди

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VI Максим Ристовски 26 54 II критериум Анета Чаковска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VI Теодора Гијевска 24.5 51 II критериум Фросина Ристовска

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VI Бојан Трајковски 24.5 51 II критериум Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VI Бојан Коцевски 24 50 II критериум Фросина Ристовска

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Анастасија Тодорова 44 92 I критериум Елизабета Јаневска

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Сава Маркудова 43 90 II критериум Елизабета Јаневска

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Петар Тошев 41.5 86 II критериум Снешка Аризанова

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VI Ѓорѓи Ташков 40 83 II критериум Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Снежана Гелова 35.5 74 II критериум Елизабета Јаневска

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VI Ефтимиј Новаковски 35 73 II критериум Елизабета Јаневска

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VI Калин Узунов 31.5 66 II критериум Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Благоја Јанкуловски 30.5 64 II критериум Снешка Аризанова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Ведран Димовски 30.5 64 II критериум Снешка Аризанова

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Јордан Ставров 27.5 57 II критериум Тања Ристова Ефремовска

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VI Дарија Димитрова 27 56 II критериум Снешка Аризанова

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Крсте Ѓеоргиев 25.5 53 II критериум Тања Ристова Ефремовска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Маријан Марков 40.5 84 I критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Андреа Стојаноска 38.5 80 II критериум Валентина Ѓорѓиоска

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VI Анабела Христовска 38.5 80 II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Андреј Лазарев 38 79 II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Софија Доневска 36.5 76 II критериум Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Бисера Христовска 36.5 76 II критериум Валентина Ѓорѓиоска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Изабела Стефанова 36 75 II критериум Јасна Јанковска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Ѓорѓина Ѓорѓиева 35.5 74 II критериум Јасна Јанковска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Никола Антовски 35.5 74 II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VI Илина Саботкоска 34.5 72 II критериум Марија Ризова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Михаела Алексиќ 34.5 72 II критериум Јасна Јанковска

Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Антонија Накова 33.5 70 II критериум Валентина Ѓорѓиоска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Нина Бојовска 31.5 66 II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ VI Дамјан Каранфиловски 31.5 66 II критериум Валентина Ѓорѓиоска

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VI Јана Младеновска 31.5 66 II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Лена Стојменовска 30.5 64 II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Мила Дамјаноска 30 63 II критериум Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VI Катја Ѓорѓиевска 30 63 II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VI Мила Грујовска 29 60 II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VI Ангела Бишковска 28 58 II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Михаил Јовановски 27.5 57 II критериум Јасна Јанковска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Лина Јанева 27.5 57 II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Михаил Поповски 25.5 53 II критериум Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VI Мартин Спасовски 25.5 53 II критериум Снежана Јовеска Василеска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VI Горазд Трајковски 24 50 II критериум Сунчица Милошевска Стојановиќ

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Ајше Луши 37.5 78 I критериум Елиф Емин

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Алекс Јанчески 35.5 74 II критериум Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Анастасија Симјановска 35.5 74 II критериум Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Бајрам Али Адеми 34.5 72 II критериум Елиф Емин

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Тејфик Шурбани 33 69 II критериум Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Берра Зули 32.5 68 II критериум Елиф Емин

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Кристијан Бојоски 32.5 68 II критериум Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VI Амина Бесхири 31.5 66 II критериум Схљипе Селими

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VI Ера Руфати 30.5 64 II критериум Схљипе Селими

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Бојана Трифуноска 30 63 II критериум Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Милица Николоска 29 60 II критериум Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VI Џеват Мулаи 28 58 II критериум Мунубе Сулејмани



Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VI Мустеан Јакупи 28 58 II критериум Схљипе Селими

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VI Ануар Османи 27.5 57 II критериум Схљипе Селими

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VI Селџхан Сејдини 26.5 55 II критериум Схљипе Селими

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VI Ива Димовска 25.5 53 II критериум Симона Гостовиќ

Градско ООУ „Даме Груев“ VI Матеј Будимов 24.5 51 I критериум Ели Неделковска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Дејвит Ситновски 45.5 95 I критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Диме Калаџиски 43.5 91 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Дениција Стоименовска 41.5 86 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ева Начовска 37.5 78 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Бојан Атанасовски 33 69 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Ангела Постолова 32.5 68 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Анабела Цветковски 29 60 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Андреа Миленковска 29 60 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Елена Стојчевска 28.5 59 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Маринела Захариевска 28.5 59 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Александар Георгиевски 27.5 57 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Стефан Богдановски 25.5 53 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Дариа Гоцевска 25 52 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Ана Марија Христова 24.5 51 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Лука Јанкуловски 24.5 51 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VI Марија Атанасова 24 50 II критериум Катерина Ѓоргиевска Велинова

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VI Стефан Цветкоски 41 85 I критериум Андријана Петровска

Долнени ООУ „Ѓорче Петров“ VI Ајла Селимовска 33.5 70 I критериум Андријана Јованова

Долнени ООУ „Ѓорче Петров“ VI Андреа Трајаноска 27 56 II критериум Андријана Јованова

Долнени ООУ „Ѓорче Петров“ VI Стефани Силјаноска 24 50 II критериум Андријана Јованова

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ VI Ивона Стојановска 30 63 I критериум Игор Велков

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ VI Амил Даздаревиќ 29.5 61 II критериум Игор Велков

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ VI Марко Симоновски 28.5 59 II критериум Игор Велков

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ VI Ајлин Мемедова 27.5 57 II критериум Игор Велков

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Мила Златков 41 85 I критериум Јана Митковска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Горазд Ванчовски 36.5 76 II критериум Јана Митковска

Илинден ООУ „Ристо Крле“ VI Лазар Димитријевиќ 36 75 II критериум Елена Стојановска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VI Димитар Стоилков 30.5 64 II критериум Јана Митковска

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Матеја Атанасовска 28 58 II критериум Даниел Стојановски

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ VI Мартин Тофилоски 28.5 59 I критериум Елеонора Антевска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ VI Кристина Петровска 27.5 57 II критериум Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ VI Матеа Димитриевска 26 54 II критериум Елеонора Антевска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Славица Динова 43.5 91 I критериум Адријана Апостолова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Ана Марија Темелкова 41.5 86 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Јелена Камчева 40.5 84 II критериум Адријана Апостолова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаVI Мариа Аризанова 40 83 II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Мила Јорданова 40 83 II критериум Весна Пончева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Никола Биков 39.5 82 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VI Бојана Мојсов 39 81 II критериум Мимоза Крстевска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Миа Николов 38.5 80 II критериум Камелија Колева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Благица Ризова 38 79 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Симона Матакова 38 79 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Вероника Димкова 37.5 78 II критериум Весна Пончева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Елена Ѓорчева 37.5 78 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Љупче Рамов 37 77 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Роберт Стојанов 36.5 76 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Вероника Стефановска 36.5 76 II критериум Весна Пончева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Филип Стојаноски 36.5 76 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Виолета Чулева 36 75 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Ива Димова 35.5 74 II критериум Камелија Колева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Марко Алексов 35 73 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Дарко Петровски 34.5 72 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Анастасија Кузманова 34.5 72 II критериум Перо Попов

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Никола Данев 34.5 72 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаVI Христијан Ристов 34.5 72 II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Валентина Лазова 34.5 72 II критериум Камелија Колева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Викторија Златковска 34 71 II критериум Адријана Апостолова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Кристина Мегленова 34 71 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаVI Зоран Бошкоски 33 69 II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Снежана Зокова 33 69 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Стефан Танчев 33 69 II критериум Розалија Ризова Бирлис



Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Љупче Еленов 33 69 II критериум Камелија Колева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Марио Андонов 32 67 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Матеа Маринковиќ 31.5 66 II критериум Весна Пончева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Софија Плачкова 31.5 66 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Калина Добринова 31.5 66 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Бојан Унев 30.5 64 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Симона Јанчева 30.5 64 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VI Антонија Лелова 30 63 II критериум Весна Пончева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Ангел Настов 30 63 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VI Снежана Симонова 29.5 61 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Марија Данева 28.5 59 II критериум Снежана Ристовска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VI Андреј Атанасов 28.5 59 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VI Сара Богева 25.5 53 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Мила Кацкаровски 47 98 I критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Марин Московски 45.5 95 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Инес Петреска 45 94 II критериум Александра Блажевска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Андреа Јовановска 44 92 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Мила Вељаноска 43.5 91 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Срна Гаговиќ 43 90 II критериум Александра Блажевска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Самоил Шорко 42 88 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Максим Станоев 41.5 86 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Александар Серафимовски 41 85 II критериум Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Софија Авакумовска 41 85 II критериум Анкица Николовска

Карпош ООУ „Братство“ VI Мила Ѓоргиева 39.5 82 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Нина Тасески 39.5 82 II критериум Анкица Николовска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Ема Маџоска 39.5 82 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VI Анастасија Крстевска 39.5 82 II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Максим Христовски 39 81 II критериум Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Максим Алтанџиев 39 81 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Калина Тортевска 38.5 80 II критериум Александра Блажевска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Екатерина Змејкова 38.5 80 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Оливија Софеска 37.5 78 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Јаков Руфчески 37.5 78 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Николај Ангелески 37 77 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VI Андреј Кукуловски 37 77 II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Братство“ VI Agon Abdulla 36.5 76 II критериум Gezim Selami

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Јана Групчева 36.5 76 II критериум Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Ања Николоска 36 75 II критериум Милена Стојановска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Ника Ивановска 36 75 II критериум Милена Стојановска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Анастасија Николова 35.5 74 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Бојан Тодоровски 35.5 74 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Дамјан Сиваков 35.5 74 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Марко Кимовски 35.5 74 II критериум Љупка Миленковиќ Живковиќ

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VI Живко Стојановски 35.5 74 II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Илина Вановска 35 73 II критериум Александра Блажевска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Ана Антовска 35 73 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VI Филип Симоновски 35 73 II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Антонија Лола Ефремова 34.5 72 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Матеј Казиев 34.5 72 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Братство“ VI Endi Dalipi 34 71 II критериум Gezim Selami

Карпош ООУ „Братство“ VI Леона Драгоманска 34 71 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Петар Михајловиќ 34 71 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VI Елена Стаматовска 33.5 70 II критериум Александра Блажевска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Јана Блажева 33.5 70 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Стела Пренџова 33 69 II критериум Милена Стојановска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Мила Руфческа 33 69 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Елена Ивановска 32.5 68 II критериум Анкица Николовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Кирил Симјаноски 32 67 II критериум Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Ника Девиќ 32 67 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Деја Лаура Доновска 31.5 66 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Аелита Велика Шумкоска 31.5 66 II критериум Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Ване Илиќ Попов 31.5 66 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VI Ена Димова 31.5 66 II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Братство“ VI Илин Костовски 30.5 64 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VI Јана Наумова 30.5 64 II критериум Анкица Николовска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Ѓорѓи Мишев 30.5 64 II критериум Даниела Радевска



Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Михаило Михајловски 30.5 64 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Вања Тирицовски 30 63 II критериум Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Галена Јанкова 30 63 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Вук Карас 29.5 61 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Надица Кокорманова 29.5 61 II критериум Љупка Миленковиќ Живковиќ

Карпош ООУ „Братство“ VI Петар Симоски 28.5 59 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Илеана Божиновска 28 58 II критериум Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VI Јаков Андоновски 27 56 II критериум Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Бенјамин Куч 26.5 55 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VI Калина Јакимовска 26 54 II критериум Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Братство“ VI Sara Abazi 25.5 53 II критериум Gezim Selami

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VI Калин Ќосевски 24.5 51 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VI Павел Павлов 24.5 51 II критериум Елена Панова-Наумовска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VI Елена Ќулбасов 24 50 II критериум Даниела Радевска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Ивана Ивановска 42 88 I критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Јана Мрковска 41 85 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Ева Mицкоска 40 83 II критериум Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Григор Муратовски 38.5 80 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Бјанка Сташиќ 37.5 78 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Бисера Павлова 36.5 76 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Никола Крковски 36.5 76 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Калина Саздовска 35.5 74 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Лука Миновски 35.5 74 II критериум Славица Велкова Тимова

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Мартин Јанев 35.5 74 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Наталија Радичевиќ 35.5 74 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Јаков Станков 35.5 74 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Матеј Цветковски 35 73 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Лана Битољану 35 73 II критериум Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VI Ана Стојанова 34 71 II критериум Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Антониа Коловска 33 69 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VI Марија Тевдовска 33 69 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Дарија Иванова 32.5 68 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Матеа Вучкова 32.5 68 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VI Марија Микулец 32 67 II критериум Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Василиј Смиљковски 32 67 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Калин Тодоровски 32 67 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Јана Спасиќ 31.5 66 II критериум Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Стефан Наумовски 31.5 66 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Иван Весковски 31.5 66 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Христијан Силјаноски 31.5 66 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VI Сара Саркисјан 31 65 II критериум Владимир Анѓелески

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Анастасија Јованоски 30.5 64 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VI Максим Шишовски 30.5 64 II критериум Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Дамјан Мојсеев 30.5 64 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Христијан Секуловски 29.5 61 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Ана Перчаковска 28.5 59 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Константин Јордановски 28.5 59 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VI Јована Ѓуровска 28.5 59 II критериум Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VI Ана Кочоска 27.5 57 II критериум Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Војдан Стојановски 26.5 55 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Дариа Димишковска 25.5 53 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Христијан Илиевски 25.5 53 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VI Теодора Николоска 25.5 53 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Тамара Тануровска 25 52 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VI Јована Трифунова 25 52 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ VI Златко Велјаноски 24 50 II критериум Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VI Михаела Крстевска 24 50 II критериум Биљана Илиева

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Јана Петреска 48 100 I критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Јана Богданоска 43 90 II критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Мелани Кочоска 42.5 89 II критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Кирил Симјаноски 41 85 II критериум Светлана Матеска Трпеска

Кичево ООУ „Наим Фрашери“ VI Rozafa Aliu 39.5 82 II критериум Flora Gizha Lutfiu

Кичево ООУ „Наим Фрашери“ VI Erijona Ademi 38.5 80 II критериум Flora Gizha Lutfiu

Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VI Erina Ahmedi 35.5 74 II критериум Flamurtare Ipçja

Кичево ООУ „Христо Узунов“ VI Тимотео Тодороски 35.5 74 II критериум Дејан Стојкоски

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Теодора Крстеска 34 71 II критериум Светлана Матеска Трпеска



Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Нела Грговски 34 71 II критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VI Andi Imeri 33 69 II критериум Flamurtare Ipçja

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Дамјан Наумоски 32 67 II критериум Светлана Матеска Трпеска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Лина Максимоска 32 67 II критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Мила Дојчиноска 30 63 II критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Христо Узунов“ VI Теофил Витански 30 63 II критериум Дејан Стојкоски

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Матеј Митески 29.5 61 II критериум Сузана Марковска

Кичево ООУ „Христо Узунов“ VI Софија Трајаноска 29.5 61 II критериум Дејан Стојкоски

Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VI Enis Ismaili 27.5 57 II критериум Flamurtare Ipçja

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ VI Петар Софрониески 26 54 II критериум Сузана Марковска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ана Петровска 43 90 I критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Пане Илиев 40 83 II критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Анастасија Митанова 37.5 78 II критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Бјанка Димов 36.5 76 II критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Алек Велков 34.5 72 II критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Михаил Стојанов 33 69 II критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VI Јусуф Латифов 29 60 II критериум Снежана Јорданова

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јована Костова 26.5 55 II критериум Славица Миленковска

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VI Давид Ѓорѓиев 26 54 II критериум Снежана Јорданова

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VI Матеј Синанов 26 54 II критериум Снежана Јорданова

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Андреј Давитковски 34 71 I критериум Даниела Пешева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Марија Стаменовска 31.5 66 II критериум Христина Николовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Александар Николовски 30 63 II критериум Христина Николовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Јана Китанова 26.5 55 II критериум Христина Николовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VI Михаил Иванов 24.5 51 II критериум Христина Николовска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Никола Ѓоргиевски 39 81 I критериум Маја Златковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Драгана Давитковска 37 77 II критериум Маја Златковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Исидора Лековска 35 73 II критериум Маја Златковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Ива Спасковска 33 69 II критериум Маја Златковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Илина Накова 33 69 II критериум Маја Златковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Михаил Јовановски 31 65 II критериум Маја Златковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VI Климент Стојановски 25 52 II критериум Маја Златковска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VI Давид Ташкоски 38.5 80 I критериум Оливера Хасаноска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VI Талија Хасаноска 33.5 70 II критериум Оливера Хасаноска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VI Наталија Нака 32.5 68 II критериум Оливера Хасаноска

Крушево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Нела Николоска 30.5 64 II критериум Оливера Хасаноска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VI Лара Јанеска 28.5 59 II критериум Оливера Хасаноска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VI Леонтина Спасовска 42 88 I критериум Драгана Божиновска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Никола Филиповски 41 85 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Никола Христов 40.5 84 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Ружа Ефремовска 40 83 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Давид Денковски 39.5 82 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Каролина Денковска 39.5 82 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Александра Јовановска 39 81 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Максим Антиќ 39 81 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VI Дамјан Стојановски 39 81 II критериум Драгана Божиновска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Евгенија Лазаревска 38 79 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Лана Чакар 38 79 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Андреј Тоневски 37.5 78 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Јероним де Рада“ VI Зехра Рамадани 37.5 78 II критериум Sinaj Bekiri

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Мина Крстевска 37 77 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Михаил Младеновски 37 77 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VI Александар Ничевски 37 77 II критериум Емилија Веселиновска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Данило Петровиќ 36.5 76 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Дарио Костовски 36 75 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Јан Вуковиќ 36 75 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Петар Китановски 36 75 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Софија Стефановска 36 75 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Петар Попов 35.5 74 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Теодора Божиновска 35 73 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Максим Костадиновски 34.5 72 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Наталија Николиќ 34.5 72 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Немања Трајковиќ 34.5 72 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Јаков Хрдличка 34 71 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ VI Erina Demiri 33.5 70 II критериум Barije Nexhipi

Куманово ООУ „Јероним де Рада“ VI Рејана Мустафи 33.5 70 II критериум Sinaj Bekiri



Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Мартина Трајановиќ 33.5 70 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Матеј Каранфиловски 33.5 70 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Дамјан Стојановски 33 69 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Петар Груевски 33 69 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Борјан Арсовски 32.5 68 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Максим Јаневски 32.5 68 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Михаил Стојмановски 32 67 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ VI Lavdrime Saiti 30.5 64 II критериум Barije Nexhipi

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Сара Јаќимовиќ 30 63 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VI Ангела Николевска 30 63 II критериум Марјан Анѓеловски

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Теодора Ристевска 28.5 59 II критериум Лидија Крстевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VI Дариа Трајковска 28.5 59 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VI Наталија Јакимовска 28.5 59 II критериум Марјан Анѓеловски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Јована Петровска 28 58 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VI Анѓела Ѓорѓиевска 26.5 55 II критериум Драгана Божиновска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Младен Цветановски 25.5 53 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VI Софија Ристовска 25.5 53 II критериум Лидија Крстевска

Липково ООУ „7 Марси“ VI Мелиса Ајвази 24.5 51 I критериум Арлинда Ибраими Красниќи

Липково ООУ „7 Марси“ VI Румеса Амети 24.5 51 I критериум Арлинда Ибраими Красниќи

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VI Ангела Јованова 29.5 61 I критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VI Михаил Манојловски 28 58 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VI Давид Бојковски 27.5 57 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VI Лара Гочевски 24.5 51 II критериум Валентина Витева

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јана Петровска 41 85 I критериум Виолета Накова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Каја Малчовска 38.5 80 II критериум Виолета Накова

Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Павел Блажески 38 79 I критериум Јасна Наумоска Радеска

Македонски Брод ПОУ „Св. Климент Охридски“ VI Јане Грозданоски 24.5 51 II критериум Јанинка Горгиева Костадиноска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ VI Лана Лулевска 28.5 59 I критериум Марија Зацеска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ VI Леона Огненовска 27 56 II критериум Марија Зацеска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Лилиана Илиева 42 88 I критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Димитриј Данаилов 39.5 82 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Петар Марков 39.5 82 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Лина Толова 37.5 78 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Лазар Бојков 35.5 74 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Наталија Стојанова 35 73 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Виктор Минов 35 73 II критериум Филип Соколов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Лазар Трајков 35 73 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Лина Станишиќ 34.5 72 II критериум Филип Соколов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Изабела Илиева 33.5 70 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Мариа Николета Ѓорчева 33 69 II критериум Филип Соколов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Стефан Јовановиќ 31.5 66 II критериум Филип Соколов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Марија Зазова 31.5 66 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Јордан Петков 30 63 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Емилија Ташева 29.5 61 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Ели Маркова 29.5 61 II критериум Филип Соколов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Даниел Ставров 29.5 61 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Драгана Трајкова 29.5 61 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Теа Лазова 28 58 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Александра Хаџиска 28 58 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VI Андон Вучков 27.5 57 II критериум Филип Соколов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Грета Панова 26.5 55 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VI Јана Коцева 26.5 55 II критериум Наталија Котевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Константин Петрушевски 44.5 93 I критериум Зоран Николоски

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Јана Каневче 44 92 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Андреј Јованоски 44 92 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Мартин Серафимоски 44 92 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Михаил Трајкоски 43 90 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ана Спасеска 42.5 89 II критериум Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Иван Мицески 42 88 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Константин Каневче 42 88 II критериум Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Стефан Таштаноски 41.5 86 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VI Миа Танеска 41 85 II критериум Елена Ел Нади

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Делфина Трајкоска 41 85 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Анастасија Цветкоска 40.5 84 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Катерина Балеска 39.5 82 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Петар Мартиноски 39 81 II критериум Валентина Петровска



Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Ангела Стефаноска 38 79 II критериум Зоран Николоски

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ивана Тулевска 37.5 78 II критериум Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Ања Трајаноска 37 77 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Драгана Танеска 35.5 74 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Елена Целеска 35.5 74 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Филип Симовски 35 73 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI АнаМарија Крстаноска 34.5 72 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Димитар Андоноски 34 71 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Марко Танески 34 71 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Талија Малеска 34 71 II критериум Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Бојана Стојанова 34 71 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VI Андреј Кантароски 33.5 70 II критериум Елена Ел Нади

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VI Ивана Стевоска 33.5 70 II критериум Љубица Ангова

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Надја Тодороски 33.5 70 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VI Јана Грујоска 33 69 II критериум Љубица Ангова

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Софија Велкоска 33 69 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Андреа Стевановска 32 67 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Анастасиа Скепароска 31.5 66 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Андреј Божиноски 31.5 66 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VI Димитар Аслимоски 31 65 II критериум Елена Ел Нади

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VI Константин Ристески 30 63 II критериум Ленче Грунчевска

Охрид ООУ „Братство Единство“ VI Лис Азизи 29 60 II критериум Мебахат Ќоку

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VI Ведрана Танеска 29 60 II критериум Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Андреј Мазенкоски 29 60 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Марија Скрческа 28.5 59 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VI Филип Цветкоски 28.5 59 II критериум Валентина Петровска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Павел Николоски 28.5 59 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Новак Николовски 27 56 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Марија Божиновски 26 54 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VI Анастасија Спироска 25.5 53 II критериум Лиле Белева

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ VI Филип Митровски 32.5 68 I критериум Валентина Станоевска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Атанасиј Веселиноски 43 90 I критериум Љупчо Преспаноски

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Софија Иваноска 42 88 II критериум Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Стефан Петровски 40.5 84 II критериум Љупчо Преспаноски

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Борјан Смугрески 40.5 84 II критериум Анета Беличоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Деа Оропан 40 83 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Јована Радеска 40 83 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Мила Здравеска 40 83 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Стефан Марков 39 81 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Бојан Бошески 38.5 80 II критериум Анета Беличоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Марко Лазоски 38 79 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Марија Цветкоска 38 79 II критериум Љупчо Преспаноски

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Милана Христоска 38 79 II критериум Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Ивана Јанкулоска 37.5 78 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Илина Јованоска 37.5 78 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Јован Велески 37.5 78 II критериум Љупчо Преспаноски

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Антонија Хаџи Ристеска 37.5 78 II критериум Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Софија Ангелеска 37 77 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Илина Данилова 36 75 II критериум Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Ирина Тодороска 35.5 74 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Софија Златареска 35.5 74 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Искра Алексоска 35.5 74 II критериум Анета Беличоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VI Димитриј Спиркоски 35 73 II критериум Жаклина Хаџи-Митреска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Георгиј Мицески 35 73 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VI Димитар Седлоски 34.5 72 II критериум Анета Николоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VI Марија Сливоска 34.5 72 II критериум Анета Николоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Јана Кочова 34 71 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Дино Камчески 34 71 II критериум Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Евгенија Тодоровска 34 71 II критериум Анета Беличоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Никола Мицески 34 71 II критериум Анета Беличоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Теона Ковилоска 33.5 70 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Софија Ристеска 33 69 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Ана Топчиоска 33 69 II критериум Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Виктор Спиркоски 32.5 68 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ VI Стефани Милошеска 31.5 66 II критериум Билјана Талевска Беличанец

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VI Теона Цветаноска 31.5 66 II критериум Анета Беличоска



Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Стефани Стојаноска 31 65 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ VI Лара Маркоска 31 65 II критериум Билјана Талевска Беличанец

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Андреј Соколоски 30.5 64 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VI Леонтина Павлоска 30 63 II критериум Анета Николоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Илина Богданоска 30 63 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VI Марко Николоски 29.5 61 II критериум Жаклина Хаџи-Митреска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Бојана Мојсоска 29.5 61 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Евгениј Талески 29.5 61 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Јордана Кацарска 29.5 61 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VI Марија Велкоска 28.5 59 II критериум Љупчо Преспаноски

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Михаил Крстески 28 58 II критериум Горица Богеска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VI Ива Трајкоска 27.5 57 II критериум Жаклина Хаџи-Митреска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Дино Кулевски 27.5 57 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Елена Спиркоска 26.5 55 II критериум Маја Мојсоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VI Ангела Божиноска 25.5 53 II критериум Анета Николоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VI Јордан Тодороски 25 52 II критериум Жаклина Хаџи-Митреска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VI Петар Митревски 25 52 II критериум Жаклина Хаџи-Митреска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VI Ана Тодеска 24.5 51 II критериум Зоран Николов

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VI Меланија Димоска 24 50 II критериум Маја Мојсоска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Јана Горгиевска 39 81 I критериум Драгица Терзиќ

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Вероника Стојановска 37.5 78 II критериум Станка Заковска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VI Виктор Трајковски 37 77 II критериум Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VI Стефан Петковски 35.5 74 II критериум Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Ален Нанев 34.5 72 II критериум Станка Заковска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VI Илина Николова 34.5 72 II критериум Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Давид Досевски 29.5 61 II критериум Станка Заковска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VI Клаудија Пенева Ангелова 28.5 59 II критериум Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Алексија Трајановска 25 52 II критериум Станка Заковска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VI Мартина Гичева 24 50 II критериум Станка Заковска

Радовиш ООУ „Орце Николов“ VI Андреј Илиевски 47.5 99 I критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Орце Николов“ VI Матеј Илиев 41.5 86 II критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Марија Јованова 39.5 82 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Илијан Ѓоргичков 38.5 80 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Елена Митева 36.5 76 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Бојана Бибовска 36 75 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Николиа Лукарова 34.5 72 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Столе Јанковски 34.5 72 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Милена Газепова 31.5 66 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Јана Стефчева 30 63 II критериум Наташа Динев

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VI Леонид Ѓоргичков 29 60 II критериум Наташа Динев

Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“VI Ања Поповска 32.5 68 I критериум Билјана Ценевски

Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“VI Филип Алексовски 29 60 II критериум Билјана Ценевски

Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“VI Лара Савовска 28.5 59 II критериум Билјана Ценевски

Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“VI Божидар Милановски 25.5 53 II критериум Билјана Ценевски

Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“VI Сергеј Додевски 25.5 53 II критериум Билјана Ценевски

Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VI Теодор Стојановски 42 88 I критериум Сузи Симоновска

Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VI Јован Вурмо 38.5 80 II критериум Сузи Симоновска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VI Кристијан Станковски 37.5 78 II критериум Александар Котевски

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VI Јана Митревска 34 71 II критериум Александар Котевски

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VI Симона Доновска 27 56 II критериум Александар Котевски

Росоман ООУ „Пере Тошев“ VI Ивана Димитриова 28 58 I критериум Весна Окардова

Росоман ООУ „Пере Тошев“ VI Вероника Степова 27.5 57 II критериум Весна Окардова

Росоман ООУ „Пере Тошев“ VI Софи Костова 24.5 51 II критериум Весна Окардова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Александар Динев 45.5 95 I критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Михаил Давков 41 85 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Калина Максимова 41 85 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Бисера Панова 39 81 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Нина Трајановска 39 81 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ана Ладева 38 79 II критериум Весна Кралева

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Борјан Апостолов 37 77 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Алексеј Зафиров 36 75 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Мелита Петрова 36 75 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Јана Давкова 35.5 74 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Нина Рисафова 34.5 72 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Тамара Конева 34.5 72 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Горјан Коцев 34 71 II критериум Елеонора Арсевска



Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Миа Серафимова 33.5 70 II критериум Весна Кралева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јована Joванова 33.5 70 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Кирил Славев 33.5 70 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Димитриј Марков 32 67 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VI Војдан Петрушев 32 67 II критериум Елеонора Арсевска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Нина Пецева 26.5 55 II критериум Соња Андроникова

Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VI Дамјан Милошев 37 77 I критериум Маја Димовска

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VI Erdi Dauti 31 65 I критериум Rilinda Hoda Merko

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VI Аниса Селмани 29.5 61 II критериум Шпреса Бечири

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VI Емина Рахмани 29 60 II критериум Шпреса Бечири

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VI Фатлинд Мехмеди 27.5 57 II критериум Шпреса Бечири

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Анастасија Чорев 45 94 I критериум Милена Шутевска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Андреј Атанасов 45 94 I критериум Милена Шутевска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Стефан Точеќаја 43 90 II критериум Милена Шутевска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Јана Серафимова 42.5 89 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VI Кирил Рингов 42 88 II критериум Милена Шутевска

Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VI Коста Вртев 39.5 82 II критериум Александар Зарински

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Анабела Ангелова 39.5 82 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Максим Станоевски 39.5 82 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Стефан Касапов 39.5 82 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Маршал Тито“ VI Димитар Митев 38.5 80 II критериум Весна Илиевска

Струмица ООУ „Маршал Тито“ VI Александра Димитрова 37.5 78 II критериум Соња Бучкоска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Душица Стојовска 37.5 78 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Костадин Терзиев 37.5 78 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Ѓургица Ѓурова 36.5 76 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Марија Павловска 35.5 74 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Кристијан Стојков 33.5 70 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Љупчо Најданов 32 67 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Маршал Тито“ VI Горица Димовска 30.5 64 II критериум Соња Бучкоска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VI Столе Коцев 28.5 59 II критериум Емилија Крстева

Струмица ООУ „Маршал Тито“ VI Јован Андонов 24.5 51 II критериум Соња Бучкоска

Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VI Марио Запров 24 50 II критериум Александар Зарински

Струмица ООУ „Маршал Тито“ VI Димитар Јаневски 24 50 II критериум Соња Бучкоска

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VI Ива Кочовска 31.5 66 I критериум Весна Ристовска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Rajan Lusnjani 38.5 80 I критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Morea Rexha 33 69 II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Urata Asani 32.5 68 II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Реџеп Вока“ VI Sufjan Baftijari 31.5 66 II критериум Haqim Baftijari

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Abdiraiz Sulejmani 31 65 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Melda Elmazi 30.5 64 II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Tuana Bajrami 29.5 61 II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ajla Demiri 28.5 59 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Arbi Bajrami 27.5 57 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Enes Memishi 26 54 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Hafsa Demiri 26 54 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Fortesa Rexha 25.5 53 II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Марко Стојчески 25.5 53 II критериум Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Gjergj Halili 24.5 51 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ylli Azizi 24.5 51 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Мила Тофиловска 24.5 51 II критериум Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Истикбал“ VI Ensar Aliu 24 50 II критериум Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Arta Memedi 24 50 II критериум Mirgjile Bexheti

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Ема Јанева 46.5 97 I критериум Убавка Џинов

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Јан Спироски 46 96 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Андреа Димитровска 43.5 91 II критериум Фросина Мантева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Изабела Томиќ 43 90 II критериум Елена Стојилковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Борјан Атанасов 41.5 86 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Ведан Георгиев 41.5 86 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Јана Арбелска 41.5 86 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Оља Јовановиќ 40 83 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Андреј Стојановиќ 39 81 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Давид Видески 39 81 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Филип Јаневски 38.5 80 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Дамјан Алексовски 38 79 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Леонтина Тренчев 38 79 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Јана Ѓорѓиевска 38 79 II критериум Андријана Грујоска



Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Даниел Гурев 37 77 II критериум Фросина Мантева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Дамјан Трајковски 36.5 76 II критериум Марија Апостолова

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Бисера Глигорова 36 75 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Евгенија Димеска 35.5 74 II критериум Марија Апостолова

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ања Димовска 35.5 74 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Ника Ќулавковска 35 73 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Ева Алиќ 34.5 72 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Ања Николовска 34.5 72 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Јасна Давитковска 34 71 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Матеј Раденковиќ 33.5 70 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Димитриј Гулевски 33 69 II критериум Наташа Велковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Михаил Лозаноски 33 69 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Матеј Донески 33 69 II критериум Елена Стојилковска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Евгенија Јакимовска 33 69 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Маша Затараковска 32.5 68 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Марко Стојчевски 32.5 68 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Виктор Јосифовски 32 67 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Лара Лазаревска 32 67 II критериум Наташа Велковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Матеј Бошкоски 32 67 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Јана Димоска 32 67 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Калина Августина Ѓоргиевска 31 65 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Калина Анчева 31 65 II критериум Наташа Велковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Давид Јавуз 31 65 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Дарија Трајковска 31 65 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Паноника Хаџи-Стефанова 31 65 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Марин Стојаноски 30.5 64 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Адријана Тасевска 30.5 64 II критериум Марија Апостолова

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Дарјан Петковски 30.5 64 II критериум Наташа Велковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Дамјан Богоески 30.5 64 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Теодор Видески 30 63 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VI Ана Стојоска 30 63 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Симона Камчева 29.5 61 II критериум Убавка Џинов

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Марија Денковска Хеиерманн 29.5 61 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Елена Стефанова 29.5 61 II критериум Наташа Велковска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VI Дафина Гечева 29 60 II критериум Наташа Велковска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Михаил Јанакиески 28 58 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VI Ана Трајковска 28 58 II критериум Александар Гарески

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Марко Покрајчевски 27.5 57 II критериум Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Христијан Милевски 27 56 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Емма Трајковска 27 56 II критериум Убавка Џинов

Центар ООУ „11 Октомври“ VI Стефан Гавриловски 26.5 55 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Лина Мадиќ 26.5 55 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VI Александра Ристеска 26.5 55 II критериум Елена Стојилковска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VI Андреј Ристовски 25 52 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VI Бењамин Кучевиќ 33.5 70 I критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VI Лукман Божиновски 33.5 70 I критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VI Амар Зејнелов 29.5 61 II критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VI Едберг Кораќ 25.5 53 II критериум Благица Михајлова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Матеј Рајчиќ 37.5 78 I критериум Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Ангела Комненовиќ 31.5 66 II критериум Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VI Михаела Каровчевиќ 29.5 61 II критериум Елена Паланкова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Александар Зафировски 39.5 82 I критериум Марија Денков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Тео Ѓорѓиев 39 81 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Борјан Јанев 38.5 80 II критериум Ели Трајчева

Штип ООУ „Димитар Влахов“ VI Нина Арсова 37.5 78 II критериум Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Тамара Јованова 36.5 76 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Бојана Хаџи-Тошев 34.5 72 II критериум Ели Трајчева

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Јана Стојанова 34.5 72 II критериум Ели Трајчева

Штип ООУ „Димитар Влахов“ VI Ана Постолова 34.5 72 II критериум Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Ангела Неткова 34.5 72 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Ева Папазова 34.5 72 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Ведран Тасевски 34 71 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Марко Арсовски 34 71 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Бјанка Читкушева 33.5 70 II критериум Ели Трајчева

Штип ООУ „Гоце Делчев“ VI Марјан Станојков 33.5 70 II критериум Билјана Шапкова

Штип ООУ „Димитар Влахов“ VI Матеа Саздова 32.5 68 II критериум Радмила Кашикова Филипова



Штип ООУ „Димитар Влахов“ VI Ана Ташов 32 67 II критериум Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Ева Блажевска 31.5 66 II критериум Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Димитар Влахов“ VI Софија Ристова 31.5 66 II критериум Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Гоце Делчев“ VI Уна Ѓоргиев 30 63 II критериум Билјана Шапкова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Петар Шаклев 29.5 61 II критериум Марија Денков

Штип ООУ „Гоце Делчев“ VI Марија Вучковска 28.5 59 II критериум Билјана Шапкова

Штип ООУ „Гоце Делчев“ VI Нина Ристова 28.5 59 II критериум Билјана Шапкова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VI Павел Иванов 26.5 55 II критериум Ели Трајчева

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VI Миа Петрова 26 54 II критериум Марија Денков




